MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 12/2025 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 29 de abril de 2025.

EDITAL Nº 20/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o Resultado
Final e Homologação do Edital Campus Alvorada nº 20/2025– Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a) na Área de CUIDADO
INTEGRAL EM SAÚDE, conforme segue:

Área: Cuidado Integral em Saúde

CANDIDATO(A)

Nota de
Títulos

Nota de
Desempenho

Didático Nota Final Classificação

Jorge Luiz de Andrade
Trindade AC 140 200 340 1º

Danielle Celi dos Santos
Scholz Pereira AC 120 142 262 2º

Natasha da Silva Indruczaki
Guedes AC 91 78,33 169,33 3º

ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO
 DIRETORA GERAL

(Assinado digitalmente em 29/04/2025 20:40)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000148/2025-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 12 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 29/04/2025 ebedadf020

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf